et heratem cuius procestes exagratio in omnia eoradem Ci-
uitem Nonimbergen bona extendi merito debet Quare fidelis iudic
seni Mandamus ut sub cuiuscumq; fidel. vnam iurisdictione
iudem debitores tam subdit. nostri quam profani Civis Nonimbergen
iurisdictioni vel bona ipsorum reperita fuerint de eisdem iuris ordine sine
ulla procrastinatione tanquam in causa pupillari iure hereditum manda-
tarijs eoradem iudicum ius dicant iustitiam indultam admim-
strare remq; iudicatum exequantur In qm vna officij q; dui debet re

Littera moratoria

Sigismundus re Scamus re

Quod cum ex relatione certorum hominum fide dignorum accepis-
semus honestum Benoldum Hoier incolam Nandbruggen uxorem
illius in magna fortuna inclementiam nulla culpa venim multis et
varijs adversis casibus maxime autem ob allepidationem bo-
norum ipsius per tutores sub minoritate ipsius factam incidisse
ita ut cum ad presens creditoribus suis solvendi esse non posset
ad nos in hoc fortuna suo raifragio duplex confugerit Facien-
dem nobis esse exortimavimus et rebus afflictis ipsorum sub-
veniremus. Ideo memoratum Benoldum Hoier in patrocinium
et protectionem nostram Regiam suscepimus, suscipimusq; per
presentes, eidemq; literas nostras moratorias damus et con-
cedimus, atq; eos ab impetitione molestationeq; quorumvis
creditorum ratione querimusq; debitorum per eos contracterem
ad decursum unius anni a data presentium computando
liberos esse volumus. Ita quod literis hinc nostris fretus
ubiq; in Regno et dominijs nostris tuto versari negocijs sua
licita et honesta egere poterit neq; arte decursum unius
anni cuiq; debitorum nomine respondere teneatur, persona re-
busq; illorum per omnia salvus volumus tm ut presens nostra
concessio eidem Benoldo Hoier non ribi adversus homines
conditionis et iurisdictionis civilis, non autem contra nobiles
teniat. Illeg. in terea in damnum creditorum bona sua non alie-
net. Quod ad omnium quorum interest notitiam deducimus si-
mulq; Mandamus ut literas et concessionem nostram presentem
in omnibus observent, ab alijsq; observari curent In cuius rei re

Consensus ad redimeni bona

Sigismundus Significamus

Quod cum intellexissemus. Advocatiam in villa nostra Schonbrak